様式第１４号（第１６条関係）

（第一面）

年  月  日

福山市長 様

申請者 住  所

名  前          印

電話番号

福山市要緊急安全確認大規模建築物耐震改修費補助事業全体設計承認申請書

福山市要緊急安全確認大規模建築物耐震改修費補助事業について，次の全体設計に係る

承認を受けたいので，福山市要緊急安全確認大規模建築物耐震改修費補助金交付要綱（以

下「要綱」という。）第１６条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。

補助対象事業の実施においては，福山市補助金交付規則（昭和４１年福山市規則第１７

号）及び要綱を順守することを誓います。また，この申請書の内容について，暴力団排除

のため，関係する官公庁へ照会する場合があることに同意します。

１ 補助対象事業の種別

  □耐震改修  □建替え  □除却

２ 全体設計に係る交付申請予定額額の算出方法等

全体計画

年度別計画

平成  年度 平成  年度 平成  年度

Ａ 補助対象事業に要する費用 円 円 円 円

Ｂ Ａの上限額 円 円 円 円

Ｃ
Ａ又はＢの小さい方に23％

を乗じた額
円 円 円 円

Ｄ 交付申請額 円 円 円 円

３ 全体設計に係る事業の予定期間

    年  月  日～    年  月  日

４ 全体設計承認を必要とする理由

※１ ２の表のＡ「補助対象事業に要する費用」は，補助対象事業の実施に要する費用で事業の施工者に支払う予定の額を記入してください。

※２ ２の表のＢ「Ａの上限額」は，補助対象建築物の延べ面積に50,300円／㎡を乗じた額を「全体計画」の欄に，これを年度ごとに分けたものを「年度別

計画」の欄に記入してください。

※３ ２の表のＤ「交付申請額」は，Ｃの額の千円未満を切り捨てた額を「全体計画」の欄に，これを年度ごとに分けたものを「年度別計画」の欄に記入し

てください。

※４ 補助額に消費税仕入控除税額がある場合は，これを減額して申請してください。

（第二面・耐震改修）

５ 補助対象建築物の概要

建 築 物 名 称

所在地（地名地番） 福山市

建 築 物 用 途

※耐震改修促進法上の用途を記入

構造・規模

構 造

階 数 地上   階   地下   階

延べ面積
                         ㎡

（うち要緊急安全確認大規模建築物となる用途に供する部分          ㎡）

確 認 年 月 日

及 び 確 認 番 号
昭和  年  月  日   第    号

検査済証交付年月日

及び検査済証番号
昭和  年  月  日   第    号

耐震改修に係る評価書

の交付年月日及び番号
平成  年  月  日   第    号

６ 設計者及び工事監理・施工予定者の概要

設
計
者

建築士登録番号  一級建築士 第        号

名 前

事 務 所 名 称

事務所登録番号       知事 登録    第      号

事 務 所 所 在 地

電 話 番 号

工
事
監
理
予
定
者

建築士登録番号  一級建築士 第        号

名 前

事 務 所 名 称

事務所登録番号       知事 登録    第      号

事 務 所 所 在 地

電 話 番 号

工
事
施
工
予
定
者

代 表 者 名 前

営 業 所 名

建 設 業 の 許 可

所 在 地

電 話 番 号

（第二面・建替え）

５ 補助対象建築物の概要

建
替
え
工
事
前

建 築 物 名 称

所在地（地名地番） 福山市

建 築 物 用 途

※耐震改修促進法上の用途を記入

構造・規模

構 造

階 数 地上   階   地下   階

延べ面積
                       ㎡

（うち要緊急安全確認大規模建築物となる用途に供する部分        ㎡）

確 認 年 月 日

及 び 確 認 番 号
昭和  年  月  日   第    号

検査済証交付年月日

及び検査済証番号
昭和  年  月  日   第    号

建
替
え
工
事
後

建 築 物 用 途

※耐震改修促進法上の用途を記入

構造・規模

構 造

階 数

延べ面積

確 認 年 月 日

及 び 確 認 番 号
昭和  年  月  日   第    号

６ 設計者及び工事監理・施工予定者の概要

設
計
者

建築士登録番号  一級建築士 第        号

名 前

事 務 所 名 称

事務所登録番号       知事 登録    第      号

事 務 所 所 在 地

電 話 番 号

工
事
監
理
予
定
者

建築士登録番号  一級建築士 第        号

名 前

事 務 所 名 称

事務所登録番号       知事 登録    第      号

事 務 所 所 在 地

電 話 番 号

工
事
施
工
予
定
者

代 表 者 名 前

営 業 所 名

建 設 業 の 許 可

所 在 地

電 話 番 号

（第二面・除却）

５ 補助対象建築物の概要

建 築 物 名 称

所在地（地名地番） 福山市

建 築 物 用 途

※耐震改修促進法上の用途を記入

構造・規模

構 造

階 数 地上   階   地下   階

延べ面積
                         ㎡

（うち要緊急安全確認大規模建築物となる用途に供する部分          ㎡）

確 認 年 月 日

及 び 確 認 番 号
昭和  年  月  日   第    号

検査済証交付年月日

及び検査済証番号
昭和  年  月  日   第    号

耐震改修に係る評価書

の交付年月日及び番号
平成  年  月  日   第    号

６ 施工予定者の概要

工
事
施
工
予
定
者

代 表 者 名 前

営 業 所 名

建 設 業 の 許 可

所 在 地

電 話 番 号

第三面

７ 添付書類一覧表

 補助対象建築物に係る年度ごとの工程が確認できる書類

 補助対象建築物に係る年度ごとの資金計画が確認できる書類

 補助対象建築物に係る年度ごとの出来高の見積書又はその写し

 その他市長が必要と認める書類

※ この申請書に添付した図書に○を付けてください。